El pressupost d’execució previst per aquesta actuació puja a la quantitat de UN MILIÓ DOS-CENTS 

VUITANTA-SET MIL VUIT-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS 

(1.287.887,56 €) el que correspon a un pressupost d’execució per contracte IVA inclòs de UN MILIÓ 

VUIT-CENTS CINQUANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB TRENTA 

CÈNTIMS (1.854.429,30 €). 

ESTUDI GEOTÈCNIC PER AL PROJECTE DE CONSTRUCCIÓ D’UN EDIFICI A 

LA PARCEL·LA SITUADA AL CARRER DE LES ILLES BALEARS, Nº 27  

TERME MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS (BARCELONA) 

1.- INTRODUCCIÓ 

A la parcel·la situada en la carrer de les Illes Balears, nº 27 del polígon industrial Casa Nova